

Komunikat nr 1

ODPOWIEDŹ na zapytania i zmiana SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.05.2018r, pod nr: 563669-N-2018 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa instrumentów, materiałów wyrobów stomatologicznych”

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-30 wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j z. U. z 2017 r. poz.1579, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: „Dostawa instrumentów, materiałów i wyrobów stomatologicznych”

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pakiet nr 1

PYTANIE NR 1:

poz. 62. Formakresol 15ml został wycofany, brak aktualnego dokumentu dopuszczającego do obrotu i do używania.

Czy Zamawiający dopuści funkcjonujący na rynku preparat Formocresol 20ml firmy I-Dental , który posiada jedynie dopuszczenie do analiz chemicznych i do biochemii?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE NR 2Poz. 76. Kamfenol 15ml został wycofany, brak aktualnego dokumentu dopuszczającego do obrotu i do używania.

Czy Zamawiający dopuści funkcjonujący na rynku preparat Camphenol 20ml firmy I-Dental , który posiada jedynie dopuszczenie do analiz chemicznych i do biochemii?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE NR 3Poz. 75. Amalgamat kapsułki 50szt

Proszę o sprecyzowanie: amalgamat kapsułki nr 1, czy amalgamat kapsułki nr 2?

ODPOWIEDŹ: kapsułki nr1

PYTANIE NR 4Poz. nr 8. Szkło - Jonomerowy materiał do wypełnień typu Ketac Molar kolor A3 (proszek 15g +10g. Plyn).

Czy Zamawiający dopuści Szkło - jonomerowy materiał do wypełnień Ketac Molar kolor A3 o gramaturze

(proszek 12,5g +8,5g. plyn) – obecnie tak pakowany jest przez Producenta 3M ESPE

ODPOWIEDŹ: TAK

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji, Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert. Ustala się nowy **termin składania ofert: 06.06.2018 do godz.12.00. Otwarcie ofert nastąpi 06.06.2018 o godz.12.30**